
ZARZĄDZENIE NR 1071V1J112021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zni.), art. 257 pkl i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwaty Nr301!y111122/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwaly budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Zalącznika Nr li Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

r
7 Z U . B MIS

Id: 7478F220-82B6-43FC-A698-C65684BB0D88. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 107/VIII/2021

DOCHODY

85504

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 lipca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

Wspieranie rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 865 360

RAZEM DOCHODY 871 866 O

Z up MISjąZA

ni r Rysz rc! M4)tałeW
Z STĘPCA ąJRML (P7A

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 6 506 O

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 506 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
6 506 Ozleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 6 506 O

855 Rodzina 865 360 O

865360 O

865 360 O

O

Id: 7478F220-B2B6-43FC-A698-C656848B0D88. Uchwalony Sirona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/Viii/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnialslipca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

90095 Pozostała działalność
4210 ą_ateńałów wyposażenia

Wydział Dróg Gminnych

200385 Zakup i montaż wiat przystankowych i rowerowych

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 6 646 140

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 140
3110 Świadczenia społeczne O 138

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 138

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 140 0
3110 Świadczenia społeczne 138 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 138 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 2 O

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 506 O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 506 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 506 O

855 Rodzina 865 360 0

85504 Wspieranie rodziny 865 360 O
3110 Świadczenia społeczne 865360 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 865 360 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 20 000
4270 Zakup usług remontowych O 20 000

Wydział Dróg Gminnych

200426 Remont przepompowni wód opadowych i roztopowych na ul. Walentynowicz W
2 OKonstancinie-Jeziornie O 00 O

20 000
20 000

O
O

20 000 O

I

Id: 7478F220-B286-43FC-A698-C65684I3B0D88. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie •

RAZEM WYDATKI 892 006 20 140

Z LI [ZZA

flis r Rs2ci fl
7 5TCprĄ „.JPISTRZA

;ruj{ GItAl:.;y

rnqr

Id: 7478F220-8286-43FC-A698-C65684BB0D88. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 107/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 15 lipca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228
zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 6.506 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1,31 12.17.38.2021) z
dnia 12 lipca 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2021 z dnia 8
lipca 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższa zmiana dotacji celowej
dla gminy dotyczy zmniejszenia finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. o których mowa w art.
18 ust. I pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85504 zadań
zleconych gminie w łącznej wysokości 865.360 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.31 12.2019.2021) z
dnia 12 lipca 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8
lipca 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe zmniejszenie dotacji
celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 202łr. (z wyjątkiem * 29 ust. 7)
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia I 5 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry start,, (Dz. U. z 2021r., poz. 1092) na mocy którego
postępowanie w sprawie świadczenia dobry start prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85215 i 85219) w zadaniach zleconych realizowanych przez gminę w
łącznej wysokości 140 zł dokonano w związku z koniecznością korekty zmian w budżecie gminy
Konstancin-Jeziorna dokonanych Zarządzeniem Nr 104/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna z dnia 13.07.2021r, w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. W ww. Zarządzeniu
zwiększenie planu wydatków w kwocie 140 zł nastąpiło omyłkowo zapisane w rozdz. 85219 zamiast
w 85215.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 i 90095) w łącznej
kwocie 20.000 zł dokonano w związku z pilną potrzebą korekty planu finansowego Urzędu w zakresie
zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych na wykonanie remontu przepompowni wód
opadowych i roztopowych na ul. Walentynowicz w Konstancinie-Jeziornie. Wydatek powyższy jest
konieczny w związku z faktem, iż panujące warunki pogodowe (nawałnice burzowe) powodują
kolejne zniszczenia i awarie elemntów systemu kanalizacji deszczowej.

Z UP.AU(MIS”PRZA

mg
R MI TRZA

N: GMIiY

Id: 7478F220-R2B6-43FC-A698-C65684BB0D88. Uchwalony Strona I


